divenirne parte integrante, unitamente alla Relazione del Revisore Unico dei Conti, al Programma di valutazione 

del rischio di crisi aziendale, alla Relazione sul monitoraggio e verifica della crisi d’impresa al 31/12/2022 e alla 

Relazione sul governo societario. 

L'esercizio al 31.12.2022 si chiude con un utile, al netto delle imposte, di Euro 69.820,55 

(sessantanovemilaottocentoventi/55). 

L'Assemblea all’unanimità 

DELIBERA 

di destinare l’utile di esercizio come segue: 

- il 5% (cinquepercento), pari a Euro  3.491,03 (tremilaquattrocentonovantuno/03), a riserva legale; 

- il 95% (novantacinquepercento), pari a Euro 66.329,52 (sessantaseimilatrecentoventinove/52), a riserva 

straordinaria. 

Esaurita la trattazione del primo argomento all’O.d.G, il Presidente presenta il secondo argomento 

all’O.d.G.“Fringe benefit Organo di Amministrazione”, rappresentando l’opportunità di riconoscere 

all’Amministratore Unico –  per il quale si ricorda non è attualmente previsto compenso –  una remunerazione